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hvilken Valget er skeet, som maa siges ikke at være

nøiagtig J det første af disse Valgbreve hedder
det, at Vedkommende er valgt til »at møde og tage
Sæde i Folkethingetsi de i Aarene 1864——66

afholdende Rigsdage«z og i Valgbrevet for Hol-
bæk Amts 3die Valgkreds hedder det, at Ved-

kommende er valgt til »at møde og tage Sæde

i Folkethinget paa de i Aarene 1864, 1865 og
1866 sammentrædende Rigsdage«; men denne

Betegnelse er, hvad der ilke behøver nærmere

at udhæves, ikke correct. Jeg behøver i saa
Henseende kun at gjøre opmærksom paa, at

Valgperioden ikke omfatter hele Aaret 1864,

og at den derimod omfatter en Deel af Aaret

1867. Denne Jneorreethed er imidlertid ikke

af den Beskaffenhed, at den efter Afdelingens

Mening kan have Indflydelse paa Gyldigheden

af Valgene, imod hvilke der heller ikke, lige-
saalidt som imod de 14 af mig først nævnte Valg-
breve, er fremkommet nogen Indsigelse. Det

tredie Valgbrev; nemlig det for Bornholms Amts

2den Valgkreds er affattet i en usædvanlig
Form, idet det deri hedder, at »da den Paa-

gjældende ved den i Henhold til Kongeligt
aabent Brev af 28de Mai d. A. foretagne
Valghandling eenstemmigt er kaaret til at re-

præsentere Kredsen paa Rigsdagen, meddeles

ham herved dette Valgbrev«, -uden at der

findes nogen Bemærkning om, at Valgtnodet
er afholdt efter foregaaende offentlig Be-

kjendtgjørelse, og at Alt, hvad der er fore-
skrevet med Hensyn til et saadant Valg, er

iagttaget. Da der imidlertid heller ikke er

fremkotmnet nogen Jndsigelfe mod dette Valgs
Gyldighed, indstilles ogsaa dette Valgbrev lige-
som de to foregaaende til Anerkjendelse Af-
delingen indstiller saaledes samtlige modtagne
17 Valgbreve til Anerkjendelse, og jeg skal nu

nævne de Paagjældendes Navne-, hvorimod jeg,
da jeg tidligere har nævnt Valgkredsene, ikke

anseer det for nødvendigt her at gjentage dem.

De ere: Monrad, Bregendahl, Steen, Holstein,’
Grundtvig, Blaek, Roepstorfss A. Jørgensen, L.

Olsen, Fonnesbeeh, K. P. Larsen, J. Jensen,3
Fallesen, H. Hansen, Nyholm, Dinesen og Dam. 3

Den foreløbige Formand:— Hvis

Jngen ønsker at ndtale sig angaaende de fore-
liggende Valgbreve, vil jeg ansee de nævnte

17 Medlemmer for at være anerkjendte som
gyldigt valgte Medlemmer af Rigsdagens
Folkething, (Ophold), hvilket saaledes er Til-

fældet. Edssormularer ville nu, forsaavidt de

ere tilstede, blive dem overgivne til Underskrift.
—— Jeg skal derefter give Ordet til Ordføreren
for anden Afdeling.

Ordføreren (J. A. Hansen):« An-

den Afdeling har fra første Afdeling modtaget
17-Valgbreve, nemlig for Ringkjøbing Amts

2den Valgkreds (Aaberg), FrederiksborgAmts
Iste Valgkreds (Adler), Odense Amts »4de

Valgkreds (N. Andersen), Maribo Amts 3die

Valgkreds (Barfod), Kjøbenhavns 7de Valg--
kreds (Casse), Odense Amts, 6te Valgkreds
(L. Eriksen), Maribo Amts Iste Valgkreds
(Juel), Viborg Amts ste Valgkreds (Klein),
Ringkjøbing Amts 3die Valgkreds (Madsen),
Maribo Amts ste Valgkreds (R. Olsen),
Frederiksborg Amts ste Valgkreds (V. Peder-
sen), Odense Amts 7de Valgkreds (C. Petersen),
Hjurring Amts 3die Valgkreds (Qvistgaard),
Holbæk Amts ste Valgkreds (J. Rasmussen),
Randers Amts 2den Valgkreds (R(Le), Ribe

Amts Iste Valgkreds (Riis) og Kjøbenhavns
Iste Valgkreds (C. Rimestad). Alle disse 17

Valgbreve ere as Asdelingen befundne iOrden,

og der er ikke fremkommet nogensomhelstKlage
angaaende nogen af dem, hvorfor Asdelingen
indstiller, at de alle erkjendes gyldige.

Den foreløbige Formand: Hvis
Jngen vil udtale sig angaaende disse Valg-
brede, vil jeg ansee de nævnte 17 Medlemmer
for anerkjendte som gyldigt valgte Medlemmer

af Folkethinget (Ophold). De ere saaledes
anerkjendte, og Cdsformularer ville, forsaavidt
de ere tilstede, blive dem overgivne til Under-

skrift. —- Jeg skal nu give Ordet til Ordfører-en
for 3die Afdeling. "

Ordforeren (Tscherning): Til tredie

Afdeling ere fra anden Afdeling indkomne iAlt

20 Valgbreve, hvoraf de 18 slet ikke have givet
Anledning til nogensomhelst Bemærkning Disse
18 Valgbreve ere fra AarhuussAmts Iste Valg-
kreds (Winther), Svendborg Amts »»6te Valg-
kreds (J. A. Hansen), Aalborg Amts 4de Valg-


